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JEISSON MARIO CHAMORRO DAVID    ASUNTOS:        CIVIL – FAMILIA 

ABOGADO 

_______________________________________________________________

San Juan de Pasto

Diciembre de 2020

Señor

JUEZ  PROMICUO MUNICIPAL DE RICAURTE  - NARIÑO

E.S.D.

ASUNTO: PRESENTACIÓN LIQUIDACIÓN DE CRÉDITO 

PROCESO: EJECUTIVO DE MÍNIMA CUANTIA 

RADICACION: 2019-00072

DEMANDANTE: BANCO AGRARIO DE COLOMBIA S.A.

DEMANDADO (A): NASTACUAS ORTIZ EDUARDO

PAGARE: 048686100007230

OBLIGACION: 725048680131388

JEISSON MARIO CHAMORRO DAVID, Identificado como aparece al pie de mi respectiva firma me dirijo a usted

con la finalidad de presentar liquidacion de credito del referenciado asunto de acuerdo con lo establecido en el artículo 446  del C.G.P.

Lo anterior, para que se le de tramite respectivo.

Anexo liquidación de crédito. 

Atentamente, 

JEISSON MARIO CHAMORRO DAVID

C.C. No 98.396.863 de Pasto

T.P. No 130.023 del C.S.J.

________________________________________________________________________________________

Dirección: Cra 24 No 17 – 75, Edificio Concasa oficina 808

Teléfono 7 23 89 36 Celular 315 574  79 19 correo electrónico mariochamorrodavid@yahoo.es

San Juan de Pasto



PROMISCUO MUNICIPAL DE RICAURTE  NARIÑO

2019-00072

BANCO AGRARIO DE COLOMBIA S.A.

NASTACUAS ORTIZ EDUARDO

048686100007230

CAPITAL 9,660,959.00$            

INTERESES CORRIENTES DESDES EL  20/06/2017  A  20/06/2018

SON EN DIAS
RESOLUCION. 

No.

TASA  DE 

INTERES 

CORRIENTE 

ANUAL

 TOTAL  INTERES 

CORRIENTE MENSUAL 

 TOTAL  INTERES 

CORRIENTE  

20/06/2017 al 30/06/2017 11 0488/17 22.33% 1.8608% 65,917.26$                  

01/07/2017 al 31/07/2017 31 0907/17 21.98% 1.8317% 182,855.12$                

01/08/2017 al 31/08/2017 31 0907/17 21.98% 1.8317% 182,855.12$                

01/09/2017 al 30/09/2017 30 0907/17 21.98% 1.8317% 176,956.57$                

01/10/2017 al 31/10/2017 31 1298/17 21.15% 1.7625% 175,950.22$                

01/11/2017 al 30/11/2017 30 1447/17 20.96% 1.7467% 168,744.75$                

01/12/2017 al 31/12/2017 31 1619/17 20.77% 1.7308% 172,788.94$                

01/01/2018 al 31/01/2018 31 1890/18 20.69% 1.7242% 172,123.40$                

01/02/2018 al 28/02/2018 28 0131/18 21.01% 1.7508% 157,870.80$                

01/03/2018 al 31/03/2018 31 0259/18 20.68% 1.7233% 172,040.21$                

01/04/2018 al 30/04/2018 30 0398/18 20.48% 1.7067% 164,880.37$                

01/05/2018 al 31/05/2018 31 0527/18 20.44% 1.7033% 170,043.61$                

01/06/2018 al 20/06/2018 20 0687/18 20.28% 1.6900% 108,846.80$                

TOTAL 366 2,071,873.17$            

Intereses mora

SON EN DIAS

RES 

SUPERFINANCI

ERA No.

TASA DE 

INTERES 

CORRIENTE 

ANUAL

TASA  DE INTERES 

MORATORIO 

MENSUAL

 TOTAL  INTERES 

MORATORIO 

CALCULADO SOBRE 

EL CAPITAL 

SALDO 

21/06/2018 al 30/06/2018 10 0687/18 20.28% 2.535000% 81,635.10$                  9,742,594.10$               

01/07/2018 al 31/07/2018 31 0820/18 20.03% 2.503750% 249,949.14$                9,992,543.24$               

01/08/2018 al 31/08/2018 31 0954/18 19.94% 2.492500% 248,826.05$                10,241,369.29$             

01/09/2018 al 30/09/2018 30 1112/18 19.81% 2.476250% 239,229.50$                10,480,598.79$             

01/10/2018 al 31/10/2018 31 1294/18 19.63% 2.453750% 244,957.64$                10,725,556.43$             

01/11/2018 al 30/11/2018 30 1521/18 19.49% 2.436250% 235,365.11$                10,960,921.54$             

01/12/2018 al 31/12/2018 31 1708/18 19.40% 2.425000% 242,087.53$                11,203,009.07$             

01/01/2019 al 31/01/2019 31 1872/18 19.16% 2.395000% 239,092.63$                11,442,101.71$             

01/02/2019 al 28/02/2019 28 111/19 19.70% 2.462500% 222,041.04$                11,664,142.75$             

01/03/2019 al 31/03/2019 31 263/19 19.37% 2.421250% 241,713.17$                11,905,855.92$             

01/04/2019 al 30/04/2019 30 0389/19 19.32% 2.415000% 233,312.16$                12,139,168.08$             

01/05/2019 al 31/05/2019 31 574/19 19.34% 2.417500% 241,338.81$                12,380,506.88$             

01/06/2019 al 30/06/2019 30 697/19 19.30% 2.412500% 233,070.64$                12,613,577.52$             

01/07/2019 al 31/07/2019 31 0829/19 19.28% 2.410000% 240,590.08$                12,854,167.60$             

01/08/2019 al 31/08/2019 31 1018/19 19.32% 2.415000% 241,089.23$                13,095,256.83$             

01/09/2019 al 30/09/2019 30 1145/19 19.32% 2.415000% 233,312.16$                13,328,568.99$             

01/10/2019 al 31/10/2019 31 1293/19 19.10% 2.387500% 238,343.91$                13,566,912.90$             

01/11/2019 al 30/11/2019 30 1474/19 19.03% 2.378750% 229,810.06$                13,796,722.96$             

01/12/2019 al 31/12/2019 31 1603/19 18.91% 2.363750% 235,972.95$                14,032,695.91$             

01/01/2020 al 31/01/2020 31 1768/19 18.77% 2.346250% 234,225.93$                14,266,921.84$             

01/02/2020 al 29/02/2020 29 0094/20 19.06% 2.382500% 222,499.94$                14,489,421.77$             

01/03/2020 al 31/03/2020 31 0205/20 18.95% 2.368750% 236,472.10$                14,725,893.87$             

01/04/2020 al 30/04/2020 30 0351/20 18.69% 2.336250% 225,704.15$                14,951,598.03$             

01/05/2020 al 31/05/2020 31 0437/20 18.19% 2.273750% 226,988.26$                15,178,586.29$             

01/06/2020 al 30/06/2020 30 0505/20 18.12% 2.265000% 218,820.72$                15,397,407.01$             

01/07/2020 al 31/07/2020 31 0605/20 18.12% 2.265000% 226,114.75$                15,623,521.75$             

01/08/2020 al 31/08/2020 31 0685/20 18.29% 2.286250% 228,236.13$                15,851,757.88$             

01/09/2020 al 30/09/2020 30 0769/20 18.35% 2.293750% 221,598.25$                16,073,356.13$             

01/10/2020 al 31/10/2020 31 0869/20 18.09% 2.261250% 225,740.38$                16,299,096.51$             

01/11/2020 al 30/11/2020 30 0947/20 17.84% 2.230000% 215,439.39$                16,514,535.90$             

01/12/2020 al 04/12/2020 4 1034/20 17.46% 2.182500% 28,113.39$                  16,542,649.29$             

 Total Dias 898

Intereses mora 6,881,690.29$            

9,660,959.00$             

INTERESES CORRIENTES 2,071,873.17$             

6,881,690.29$             4/12/2020

OTROS CONCEPTOS 623,760.00$                 

19,238,282.46$            

JEISSON MARIO CHAMORRO DAVID

CC 98396863 DE PASTO

T.P. 130 023 C.S.de la J.

PERIODO

CAPITAL 

INTERESES DE MORA 

TOTAL

JUZGADO:  

RADICACIÓN: 

DEMANDANTE:

DEMANDADO:  

PAGARE: 

PERIODO



JEISSON MARIO CHAMORRO DAVID    ASUNTOS:        CIVIL – FAMILIA 

ABOGADO 

_______________________________________________________________

San Juan de Pasto

Diciembre de 2020

Señor

JUEZ  PROMICUO MUNICIPAL DE RICAURTE  - NARIÑO

E.S.D.

ASUNTO: PRESENTACIÓN LIQUIDACIÓN DE CRÉDITO 

PROCESO: EJECUTIVO DE MÍNIMA CUANTIA 

RADICACION: 2019-00096

DEMANDANTE: BANCO AGRARIO DE COLOMBIA S.A.

DEMANDADO (A): CANTICUS CANTICUS MARCOS IVAN

PAGARE: 48686100005153 - 048686100007301 - 4866470212005813

OBLIGACION: 725048680106984 - 725048680134158 - 34078873

JEISSON MARIO CHAMORRO DAVID, Identificado como aparece al pie de mi respectiva firma me dirijo a usted

con la finalidad de presentar liquidacion de credito del referenciado asunto de acuerdo con lo establecido en el artículo 446  del C.G.P.

Lo anterior, para que se le de tramite respectivo.

Anexo liquidación de crédito. 

Atentamente, 

JEISSON MARIO CHAMORRO DAVID

C.C. No 98.396.863 de Pasto

T.P. No 130.023 del C.S.J.

________________________________________________________________________________________

Dirección: Cra 24 No 17 – 75, Edificio Concasa oficina 808

Teléfono 7 23 89 36 Celular 315 574  79 19 correo electrónico mariochamorrodavid@yahoo.es

San Juan de Pasto



PROMISCUO MUNICIPAL DE RICAURTE  NARIÑO

2019-00096

BANCO AGRARIO DE COLOMBIA S.A.

CANTICUS CANTICUS MARCOS IVAN

048686100005153

OBLIGACION: 725048680106984

CAPITAL 1,500,000.00$            

INTERESES CORRIENTES DESDES EL  23/07/2018  A  9/07/2019

SON EN DIAS
RESOLUCION. 

No.

TASA  DE 

INTERES 

CORRIENTE 

ANUAL

 TOTAL  INTERES 

CORRIENTE MENSUAL 

 TOTAL  INTERES 

CORRIENTE  

23/07/2018 al 31/07/2018 9 0820/18 20.03% 1.6692% 7,511.25$                    

01/08/2018 al 31/08/2018 31 0954/18 19.94% 1.6617% 25,755.83$                  

01/09/2018 al 30/09/2018 30 1112/18 19.81% 1.6508% 24,762.50$                  

01/10/2018 al 31/10/2018 31 1294/18 19.63% 1.6358% 25,355.42$                  

01/11/2018 al 30/11/2018 30 1521/18 19.49% 1.6242% 24,362.50$                  

01/12/2018 al 31/12/2018 31 1708/18 19.40% 1.6167% 25,058.33$                  

01/01/2019 al 31/01/2019 31 1872/18 19.16% 1.5967% 24,748.33$                  

01/02/2019 al 28/02/2019 28 111/19 19.70% 1.6417% 22,983.33$                  

01/03/2019 al 31/03/2019 31 263/19 19.37% 1.6142% 25,019.58$                  

01/04/2019 al 30/04/2019 30 0389/19 19.32% 1.6100% 24,150.00$                  

01/05/2019 al 31/05/2019 31 574/19 19.34% 1.6117% 24,980.83$                  

01/06/2019 al 30/06/2019 30 697/19 19.30% 1.6083% 24,125.00$                  

01/07/2019 al 09/07/2019 9 0829/19 19.28% 1.6067% 7,230.00$                    

TOTAL 352 286,042.92$                

Intereses mora

SON EN DIAS

RES 

SUPERFINANCI

ERA No.

TASA DE 

INTERES 

CORRIENTE 

ANUAL

TASA  DE INTERES 

MORATORIO 

MENSUAL

 TOTAL  INTERES 

MORATORIO 

CALCULADO SOBRE 

EL CAPITAL 

SALDO 

10/07/2019 al 31/07/2019 22 0829/19 19.28% 2.410000% 26,510.00$                  1,526,510.00$               

01/08/2019 al 31/08/2019 31 1018/19 19.32% 2.415000% 37,432.50$                  1,563,942.50$               

01/09/2019 al 30/09/2019 30 1145/19 19.32% 2.415000% 36,225.00$                  1,600,167.50$               

01/10/2019 al 31/10/2019 31 1293/19 19.10% 2.387500% 37,006.25$                  1,637,173.75$               

01/11/2019 al 30/11/2019 30 1474/19 19.03% 2.378750% 35,681.25$                  1,672,855.00$               

01/12/2019 al 31/12/2019 31 1603/19 18.91% 2.363750% 36,638.13$                  1,709,493.13$               

01/01/2020 al 31/01/2020 31 1768/19 18.77% 2.346250% 36,366.88$                  1,745,860.00$               

01/02/2020 al 29/02/2020 29 0094/20 19.06% 2.382500% 34,546.25$                  1,780,406.25$               

01/03/2020 al 31/03/2020 31 0205/20 18.95% 2.368750% 36,715.63$                  1,817,121.88$               

01/04/2020 al 30/04/2020 30 0351/20 18.69% 2.336250% 35,043.75$                  1,852,165.63$               

01/05/2020 al 31/05/2020 31 0437/20 18.19% 2.273750% 35,243.13$                  1,887,408.75$               

01/06/2020 al 30/06/2020 30 0505/20 18.12% 2.265000% 33,975.00$                  1,921,383.75$               

01/07/2020 al 31/07/2020 31 0605/20 18.12% 2.265000% 35,107.50$                  1,956,491.25$               

01/08/2020 al 31/08/2020 31 0685/20 18.29% 2.286250% 35,436.88$                  1,991,928.13$               

01/09/2020 al 30/09/2020 30 0769/20 18.35% 2.293750% 34,406.25$                  2,026,334.38$               

01/10/2020 al 31/10/2020 31 0869/20 18.09% 2.261250% 35,049.38$                  2,061,383.75$               

01/11/2020 al 30/11/2020 30 0947/20 17.84% 2.230000% 33,450.00$                  2,094,833.75$               

01/12/2020 al 04/12/2020 4 1034/20 17.46% 2.182500% 4,365.00$                    2,099,198.75$               

 Total Dias 514

Intereses mora 599,198.75$                

1,500,000.00$             

INTERESES CORRIENTES 286,042.92$                 

599,198.75$                 4/12/2020

2,385,241.67$              

JEISSON MARIO CHAMORRO DAVID

CC 98396863 DE PASTO

T.P. 130 023 C.S.de la J.

PERIODO

CAPITAL 

INTERESES DE MORA 

TOTAL

JUZGADO:  

RADICACIÓN: 

DEMANDANTE:

DEMANDADO:  

PAGARE: 

PERIODO



PROMISCUO MUNICIPAL DE RICAURTE  NARIÑO

2019-00096

BANCO AGRARIO DE COLOMBIA S.A.

CANTICUS CANTICUS MARCOS IVAN

048686100007301

OBLIGACION: 725048680134158

CAPITAL 8,934,137.00$            

INTERESES CORRIENTES DESDE EL  18/02/2018  A  18/08/2018

SON EN DIAS
RESOLUCION. 

No.

TASA  DE 

INTERES 

CORRIENTE 

ANUAL

 TOTAL  INTERES 

CORRIENTE MENSUAL 

 TOTAL  INTERES 

CORRIENTE  

18/02/2018 al 28/02/2018 11 0131/18 21.01% 1.7508% 57,354.68$                  

01/03/2018 al 31/03/2018 31 0259/18 20.68% 1.7233% 159,097.13$                

01/04/2018 al 30/04/2018 30 0398/18 20.48% 1.7067% 152,475.94$                

01/05/2018 al 31/05/2018 31 0527/18 20.44% 1.7033% 157,250.74$                

01/06/2018 al 30/06/2018 30 0687/18 20.28% 1.6900% 150,986.92$                

01/07/2018 al 31/07/2018 31 0820/18 20.03% 1.6692% 154,096.49$                

01/08/2018 al 18/08/2018 18 0954/18 19.94% 1.6617% 89,073.35$                  

TOTAL 182 920,335.23$                

Intereses mora

SON EN DIAS

RES 

SUPERFINANCI

ERA No.

TASA DE 

INTERES 

CORRIENTE 

ANUAL

TASA  DE INTERES 

MORATORIO 

MENSUAL

 TOTAL  INTERES 

MORATORIO 

CALCULADO SOBRE 

EL CAPITAL 

SALDO 

19/08/2018 al 31/08/2018 13 0954/18 19.94% 2.492500% 96,496.12$                  9,030,633.12$               

01/09/2018 al 30/09/2018 30 1112/18 19.81% 2.476250% 221,231.57$                9,251,864.69$               

01/10/2018 al 31/10/2018 31 1294/18 19.63% 2.453750% 226,528.77$                9,478,393.46$               

01/11/2018 al 30/11/2018 30 1521/18 19.49% 2.436250% 217,657.91$                9,696,051.37$               

01/12/2018 al 31/12/2018 31 1708/18 19.40% 2.425000% 223,874.58$                9,919,925.95$               

01/01/2019 al 31/01/2019 31 1872/18 19.16% 2.395000% 221,105.00$                10,141,030.95$             

01/02/2019 al 28/02/2019 28 111/19 19.70% 2.462500% 205,336.25$                10,346,367.20$             

01/03/2019 al 31/03/2019 31 263/19 19.37% 2.421250% 223,528.39$                10,569,895.59$             

01/04/2019 al 30/04/2019 30 0389/19 19.32% 2.415000% 215,759.41$                10,785,655.00$             

01/05/2019 al 31/05/2019 31 574/19 19.34% 2.417500% 223,182.19$                11,008,837.18$             

01/06/2019 al 30/06/2019 30 697/19 19.30% 2.412500% 215,536.06$                11,224,373.24$             

01/07/2019 al 31/07/2019 31 0829/19 19.28% 2.410000% 222,489.79$                11,446,863.03$             

01/08/2019 al 31/08/2019 31 1018/19 19.32% 2.415000% 222,951.39$                11,669,814.42$             

01/09/2019 al 30/09/2019 30 1145/19 19.32% 2.415000% 215,759.41$                11,885,573.83$             

01/10/2019 al 31/10/2019 31 1293/19 19.10% 2.387500% 220,412.60$                12,105,986.43$             

01/11/2019 al 30/11/2019 30 1474/19 19.03% 2.378750% 212,520.78$                12,318,507.22$             

01/12/2019 al 31/12/2019 31 1603/19 18.91% 2.363750% 218,220.02$                12,536,727.24$             

01/01/2020 al 31/01/2020 31 1768/19 18.77% 2.346250% 216,604.43$                12,753,331.67$             

01/02/2020 al 29/02/2020 29 0094/20 19.06% 2.382500% 205,760.62$                12,959,092.29$             

01/03/2020 al 31/03/2020 31 0205/20 18.95% 2.368750% 218,681.62$                13,177,773.90$             

01/04/2020 al 30/04/2020 30 0351/20 18.69% 2.336250% 208,723.78$                13,386,497.68$             

01/05/2020 al 31/05/2020 31 0437/20 18.19% 2.273750% 209,911.27$                13,596,408.95$             

01/06/2020 al 30/06/2020 30 0505/20 18.12% 2.265000% 202,358.20$                13,798,767.15$             

01/07/2020 al 31/07/2020 31 0605/20 18.12% 2.265000% 209,103.48$                14,007,870.63$             

01/08/2020 al 31/08/2020 31 0685/20 18.29% 2.286250% 211,065.26$                14,218,935.89$             

01/09/2020 al 30/09/2020 30 0769/20 18.35% 2.293750% 204,926.77$                14,423,862.66$             

01/10/2020 al 31/10/2020 31 0869/20 18.09% 2.261250% 208,757.28$                14,632,619.94$             

01/11/2020 al 30/11/2020 30 0947/20 17.84% 2.230000% 199,231.26$                14,831,851.19$             

01/12/2020 al 04/12/2020 4 1034/20 17.46% 2.182500% 25,998.34$                  14,857,849.53$             

 Total Dias 839

Intereses mora 5,923,712.53$            

8,934,137.00$             

INTERESES CORRIENTES 920,335.23$                 

5,923,712.53$             4/12/2020

OTROS CONCEPTOS 25,353.00$                   

15,803,537.76$            

JEISSON MARIO CHAMORRO DAVID

CC 98396863 DE PASTO

T.P. 130 023 C.S.de la J.

CAPITAL 

INTERESES DE MORA 

TOTAL

JUZGADO:  

RADICACIÓN: 

DEMANDANTE:

DEMANDADO:  

PAGARE: 

PERIODO

PERIODO



PROMISCUO MUNICIPAL DE RICAURTE  NARIÑO

2019-00096

BANCO AGRARIO DE COLOMBIA S.A.

CANTICUS CANTICUS MARCOS IVAN

-4866470212005813

OBLIGACION: 34078873

CAPITAL 800,000.00$                

INTERESES CORRIENTES DESDE EL 10/10/2017 AL 21/12/2017

SON EN DIAS
RESOLUCION. 

No.

TASA  DE 

INTERES 

CORRIENTE 

ANUAL

 TOTAL  INTERES 

CORRIENTE MENSUAL 

 TOTAL  INTERES 

CORRIENTE  

10/10/2017 al 31/10/2017 22 1298/17 21.15% 1.7625% 10,340.00$                  

01/11/2017 al 30/11/2017 30 1447/17 20.96% 1.7467% 13,973.33$                  

01/12/2017 al 21/12/2017 21 1619/17 20.77% 1.7308% 9,692.67$                    

TOTAL 73 34,006.00$                  

Intereses mora

SON EN DIAS

RES 

SUPERFINANCI

ERA No.

TASA DE 

INTERES 

CORRIENTE 

ANUAL

TASA  DE INTERES 

MORATORIO 

MENSUAL

 TOTAL  INTERES 

MORATORIO 

CALCULADO SOBRE 

EL CAPITAL 

SALDO 

22/12/2017 al 31/12/2017 10 1619/17 20.77% 2.596250% 6,923.33$                    806,923.33$                  

01/01/2018 al 31/01/2018 31 1890/18 20.69% 2.586250% 21,379.67$                  828,303.00$                  

01/02/2018 al 28/02/2018 28 0131/18 21.01% 2.626250% 19,609.33$                  847,912.33$                  

01/03/2018 al 31/03/2018 31 0259/18 20.68% 2.585000% 21,369.33$                  869,281.67$                  

01/04/2018 al 30/04/2018 30 0398/18 20.48% 2.560000% 20,480.00$                  889,761.67$                  

01/05/2018 al 31/05/2018 31 0527/18 20.44% 2.555000% 21,121.33$                  910,883.00$                  

01/06/2018 al 30/06/2018 30 0687/18 20.28% 2.535000% 20,280.00$                  931,163.00$                  

01/07/2018 al 31/07/2018 31 0820/18 20.03% 2.503750% 20,697.67$                  951,860.67$                  

01/08/2018 al 31/08/2018 31 0954/18 19.94% 2.492500% 20,604.67$                  972,465.33$                  

01/09/2018 al 30/09/2018 30 1112/18 19.81% 2.476250% 19,810.00$                  992,275.33$                  

01/10/2018 al 31/10/2018 31 1294/18 19.63% 2.453750% 20,284.33$                  1,012,559.67$               

01/11/2018 al 30/11/2018 30 1521/18 19.49% 2.436250% 19,490.00$                  1,032,049.67$               

01/12/2018 al 31/12/2018 31 1708/18 19.40% 2.425000% 20,046.67$                  1,052,096.33$               

01/01/2019 al 31/01/2019 31 1872/18 19.16% 2.395000% 19,798.67$                  1,071,895.00$               

01/02/2019 al 28/02/2019 28 111/19 19.70% 2.462500% 18,386.67$                  1,090,281.67$               

01/03/2019 al 31/03/2019 31 263/19 19.37% 2.421250% 20,015.67$                  1,110,297.33$               

01/04/2019 al 30/04/2019 30 0389/19 19.32% 2.415000% 19,320.00$                  1,129,617.33$               

01/05/2019 al 31/05/2019 31 574/19 19.34% 2.417500% 19,984.67$                  1,149,602.00$               

01/06/2019 al 30/06/2019 30 697/19 19.30% 2.412500% 19,300.00$                  1,168,902.00$               

01/07/2019 al 31/07/2019 31 0829/19 19.28% 2.410000% 19,922.67$                  1,188,824.67$               

01/08/2019 al 31/08/2019 31 1018/19 19.32% 2.415000% 19,964.00$                  1,208,788.67$               

01/09/2019 al 30/09/2019 30 1145/19 19.32% 2.415000% 19,320.00$                  1,228,108.67$               

01/10/2019 al 31/10/2019 31 1293/19 19.10% 2.387500% 19,736.67$                  1,247,845.33$               

01/11/2019 al 30/11/2019 30 1474/19 19.03% 2.378750% 19,030.00$                  1,266,875.33$               

01/12/2019 al 31/12/2019 31 1603/19 18.91% 2.363750% 19,540.33$                  1,286,415.67$               

01/01/2020 al 31/01/2020 31 1768/19 18.77% 2.346250% 19,395.67$                  1,305,811.33$               

01/02/2020 al 29/02/2020 29 0094/20 19.06% 2.382500% 18,424.67$                  1,324,236.00$               

01/03/2020 al 31/03/2020 31 0205/20 18.95% 2.368750% 19,581.67$                  1,343,817.67$               

01/04/2020 al 30/04/2020 30 0351/20 18.69% 2.336250% 18,690.00$                  1,362,507.67$               

01/05/2020 al 31/05/2020 31 0437/20 18.19% 2.273750% 18,796.33$                  1,381,304.00$               

01/06/2020 al 30/06/2020 30 0505/20 18.12% 2.265000% 18,120.00$                  1,399,424.00$               

01/07/2020 al 31/07/2020 31 0605/20 18.12% 2.265000% 18,724.00$                  1,418,148.00$               

01/08/2020 al 31/08/2020 31 0685/20 18.29% 2.286250% 18,899.67$                  1,437,047.67$               

01/09/2020 al 30/09/2020 30 0769/20 18.35% 2.293750% 18,350.00$                  1,455,397.67$               

01/10/2020 al 31/10/2020 31 0869/20 18.09% 2.261250% 18,693.00$                  1,474,090.67$               

01/11/2020 al 30/11/2020 30 0947/20 17.84% 2.230000% 17,840.00$                  1,491,930.67$               

01/12/2020 al 04/12/2020 4 1034/20 17.46% 2.182500% 2,328.00$                    1,494,258.67$               

 Total Dias 1,079

Intereses mora 694,258.67$                

800,000.00$                 

INTERESES CORRIENTES 34,006.00$                   

694,258.67$                 4/12/2020

1,528,264.67$              

JEISSON MARIO CHAMORRO DAVID

CC 98396863 DE PASTO

T.P. 130 023 C.S.de la J.

CAPITAL 

INTERESES DE MORA 

TOTAL

DEMANDANTE:

DEMANDADO:  

PAGARE: 

PERIODO

PERIODO

JUZGADO:  

RADICACIÓN: 
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